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English-1201
Part # Description Qty

1 00002 10-32 x 5/8˝ #2 Pan Head Screw 3
2 00007 10-24 x 5/8˝ #2 Pan Head Screw 3
3 30018 1/4˝ & 1/2˝ Centering Pin 1
4 30050 Top Hat Adaptor Bushing 1
5 30114 5/8˝ (15.9mm) Long Metal Nose Bushing 1
6 30118 7/16˝ (11.11mm) Long Metal Nose Bushing 1
7 30222 5/16˝ (7.9mm) Metal Nose Bushing 1
8 30223 3/8˝ (9.5mm) Metal Nose Bushing 1
9 30224 7/16˝ (11.11mm) Short Metal Nose Bushing 1

10 30225 1/2˝ (12.7mm) Metal Nose Bushing 1
11 30226 5/8˝ (15.9mm) Short Metal Nose Bushing 1
12 30228 51/64˝ (20.24mm) Short Metal Nose Bushing 1
13 30681 Base Plate 1

1

Français-1201
N° de pièce Description Qté

1 00002 10-32 x 5/8 po #2 vis à tête pan 3
2 00007 10-24 x 5/8 po #2 vis à tête pan 3
3 30018 1/4po & 1/2 po Pion de centrage 1
4 30050 Top Hat Adaptateur douille 1
5 30114 5/8 po (15,9mm) Long douille à bec métallique 1
6 30118 7/16 po (11,11mm) Long douille à bec métallique 1
7 30222 5/16 po (7,9mm) Douille à bec métallique 1
8 30223 3/8 po (9,5mm) Douille à bec métallique 1
9 30224 7/16 po (11,11mm) Court douille à bec métallique 1

10 30225 1/2 po (12,7mm) Douille à bec métallique 1
11 30226 5/8 po (15,9mm) Court douille à bec métallique 1
12 30228 51/64 po (20,24mm) Court douille à bec métallique 1
13 30681 Semelle de base 1
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Deutsch-1201
Teile # Bezeichnung Menge

1 00002 Rundkopfschraube für Grundplatte, 10-32 x 5/8˝, #2 3
2 00007 Rundkopfschraube für Grundplatte, 10-24 x 5/8˝, #2 3
3 30018 Zentrierstift 1
4 30050 Adapter für Metall-Koplerhülsen 1
5 30114 Kopierhülse, lang, 5/8 Zoll (15,9mm) 1
6 30118 Kopierhülse, lang, 7/16 Zoll (11,11mm) 1
7 30222 Kopierhülse, 5/16 Zoll (7,9mm) 1
8 30223 Kopierhülse, 3/8 Zoll (9,5mm) 1
9 30224 Kopierhülse, kurz, 7/16 Zoll (11.11mm) 1

10 30225 Kopierhülse, 1/2 Zoll (12,7mm) 1
11 30226 Kopierhülse, kurz, 5/8 Zoll (15,9mm) 1
12 30228 Kopierhülse, kurz, 51/64 Zoll (20,24mm) 1
13 30681 Grundplatte 1
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Español-1201
Comnte # Descripción Cant

1 00002 10-32 x 5/8˝ #2 pan tornillo de cabeza 3
2 00007 10-24 x 5/8˝ #2 pan tornillo de cabeza 3
3 30018 1/4˝ & 1/2˝ Perno de centrad 1
4 30050 Buje Adaptador Sombrero 1
5 30114 5/8˝ (15,9mm) Larga buje de cabezal metálico 1
6 30118 7/16˝ (11,11mm) Larga buje de cabezal metálico 1
7 30222 5/16˝ (7,9mm) Buje de cabezal metálico 1
8 30223 3/8˝ (9,5mm) Buje de cabezal metálico 1
9 30224 7/16˝ (11,11mm) Corta buje de cabezal metálico 1

10 30225 1/2˝ (12,7mm) Buje de cabezal metálico 1
11 30226 5/8˝ (15,9mm) Corta buje de cabezal metálico 1
12 30228 51/64˝ (20,24mm) Corta buje de cabezal metálico 1
13 30681 Placa Base 1
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English-1261
Part # Description Qty

1 30018 1/4˝ & 1/2˝ Centering Pin 1
2 30050 Top Hat Adaptor Bushing 1
3 30114 5/8˝ (15.9mm) Long Metal Nose Bushing 1
4 30118 7/16˝ (11.11mm) Long Metal Nose Bushing 1
5 30133 Centering Pin 6mm x 8mm x 10mm 1
6 30224 7/16˝ (11.11mm) Short Metal Nose Bushing 1
7 30226 5/8˝ (15.9mm) Short Metal Nose Bushing 1
8 30681 Base Plate 1
9 36079 17mm Metal Nose Bushing 1

10 36080 20mm Metal Nose Bushing 1
11 36081 24mm Metal Nose Bushing 1
12 36082 30mm Metal Nose Bushing 1
13 40001 4mm x 10mm #2 Pan Head Screw 3
14 40003 5mm x 10mm #2 Pan Head Screw 3
15 40005 6mm x 10mm #2 Pan Head Screw 3
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Français-1261
N° de pièce Description Qté

1 30018 1/4 po & 1/2 po Pion de centrage 1
2 30050 Top Hat Adaptateur douille 1
3 30114 15,9mm (5/8 po) Long douille à bec métallique 1
4 30118 11,11mm (7/16 po) Long douille à bec métallique 1
5 30133 Pion de centrage 6mm x 8mm x 12mm 1
6 30224 11,11mm (7/16 po) Court douille à bec métallique 1
7 30226 15,9mm (5/8 po) Court douille à bec métallique 1
8 30681 Semelle de base 1
9 36079 17mm Douille à bec métallique 1

10 36080 20mm Douille à bec métallique 1
11 36081 24mm Douille à bec métallique 1
12 36082 30mm Douille à bec métallique 1
13 40001 4mm x 10mm #2 vis à tête pan 3
14 40003 5mm x 10mm #2 vis à tête pan 3
15 40005 6mm x 10mm #2 vis à tête pan 3
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Deutsch-1261
Teile # Bezeichnung Menge

1 30018 Zentrierstift 1
2 30050 Adapter für Metall-Koplerhülsen 1
3 30114 Kopierhülse, lang, 15,9mm (5/8 Zoll) 1
4 30118 Kopierhülse, lang, 11,11mm (7/16 Zoll) 1
5 30133 Zentrierzapfen 6mm, 8mm, und 12mm 1
6 30224 Kopierhülse, kurz, 11,11mm (7/16 Zoll) 1
7 30226 Kopierhülse, kurz, 15,9mm (5/8 Zoll) 1
8 30681 Grundplatte 1
9 36079 Kopierhülse, 17mm 1

10 36080 Kopierhülse, 20mm 1
11 36081 Kopierhülse, 24mm 1
12 36082 Kopierhülse, 30mm 1
13 40001 Rundkopfschraube für Grundplatte, 4 x 10mm #2 3
14 40003 Rundkopfschraube für Grundplatte, 5 x 10mm #2 3
15 40005 Rundkopfschraube für Grundplatte, 6 x 10mm #2 3
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Español-1261
Comnte # Descripción Cant

1 30018 1/4˝ & 1/2˝ Perno de centrad 1
2 30050 Buje Adaptador Sombrero 1
3 30114 15,9mm (5/8˝) Larga buje de cabezal metálico 1
4 30118 11,11mm (7/16˝) Larga buje de cabezal metálico 1
5 30133 Perno de Centrad 6mm x 8mm x 12mm 1
6 30224 11,11mm (7/16˝) Corta buje de cabezal metálico 1
7 30226 15,9mm (5/8˝) Corta buje de cabezal metálico 1
8 30681 Placa Base 1
9 36079 17mm Buje de cabezal metálico 1

10 36080 20mm Buje de cabezal metálico 1
11 36081 24mm Buje de cabezal metálico 1
12 36082 30mm Buje de cabezal metálico 1
13 40001 4mm x 10mm #2 pan tornillo de cabeza 3
14 40003 5mm x 10mm #2 pan tornillo de cabeza 3
15 40005 6mm x 10mm #2 pan tornillo de cabeza 3
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